Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2480/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

a extração das árvores defronte a

residência 141, na Avenida José

Soares de Godoy, no bairro Jardim

Mariana, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a extração das árvores defronte a

residência 141, na Avenida José Soares de Godoy, no bairro Jardim Mariana,

neste município.

Justificativa:
Conforme relato dos moradores as árvores precisam ser

extraídas, já que está trazendo problemas com a fiação de energia elétrica,

calçada e encontram-se a ponto de cair, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6F2A3M3W1H4B3B9
		2021-08-04T16:17:53-0300